Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

onero N° 0056/2012

AO
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

~ m
o

!1i

:<.J
:J Senhor Presidente:

"lú
101
",Z

lúIO_0
üi

ô.- 111

Em 11 de janeiro de 2012.

Z li: Pelo presente, em resposta à Indicação
D. 1676/11, de autoria de Vossa Excelência, informamos conforme manifestação

Olú prestada pelo Senhor Secretário Municipal de Trânsito e Transportes. que a'< li:U·O solicitação foi atendida.
<0
U<_lú Na oportunidade, despedimo-nos com 05
QlI: protestos de nosso apreço e consideração.
Zlú->

Atenciosamente.

L~'
MARCELO f O R~TC:ES:-:-BA""R::":B""IE::":R""I--

Prefeito Municipal

118. (G. 8O.607/11J